

WILSOM ApS

Tølløsevej 11
4330 Hvalsø

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2017

Rasmus Wilsom
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WILSOM ApS
Tølløsevej 11
4330 Hvalsø

e-mailadresse: rasmus@wilsom.dk

CVR-nr: 34623732

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er it-support, fotografisk virksomhed samt formueadministration.

Udvikling i året

Resultatet for 2015/16 er et underskud efter skat på tkr. 1, hvilket resultat ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital-grundlag på sigt vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening. Der henvises i øvrigt til note 3.

Forventninger for det kommende år.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Efter ledelsens skøn foreligger der ikke forhold af vigtighed ved bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne år og af selskabets økonomiske stilling, som ikke fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		31.500	4.400
Eksterne omkostninger		-32.296	6.423
Bruttoresultat		-796	10.823
Resultat af ordinær primær drift		-796	10.823
Ordinært resultat før skat		-796	10.823
Årets resultat		-796	10.823
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-796	10.823
I alt		-796	10.823

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		235.039	235.039
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	235.039	235.039
Anlægsaktiver i alt		235.039	235.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.625	0
Tilgodehavender i alt		31.625	0
Likvide beholdninger		6.427	3.307
Omsætningsaktiver i alt		38.052	3.307
Aktiver i alt		273.091	238.346

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-37.689	-36.893
Egenkapital i alt	2	42.311	43.107
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.780	195.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.780	195.239
Gældsforpligtelser i alt		230.780	195.239
Passiver i alt		273.091	238.346

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	235.039
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	235.039
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	235.039

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	-36.893	-796	0	-37.689
Egenkapital ultimo	43.107	-796	0	42.311

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 500 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden stiftelsen 2. august 2012.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i året realiseret et underskud på 1 tkr. og selskabets egenkapital udgør 42 tkr.

Det er ledelsen vurdering, at selskabets kapitalgrundlag vil blive reetableret ved egen indtjening allerede i de kommende år.

Selskabets ledelse har indhentet støtteerklæring fra selskabets kapitalejere, der har afgivet erklæring om at ville stille den nødvendige kapital til rådighed den kommende år. Det er derfor ledelsen opfattelse, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen